CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 079/2015

Solicitação de roçada e limpeza no trevo de
saída para Palotina e Assis Chateaubriand.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso III do artigo 155
do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  ouvida  a  Mesa,  seja  enviado  ofício  ao
Departamento de Estradas de Rodagem (DER), solicitando que seja feito  roçada e
limpeza no trevo de saída para Palotina e Assis Chateaubriand.

No referido local, o matagal está muito alto, prejudicando a visibilidade
dos motoristas ocasionando sérios riscos de acidentes, podendo ainda, conter focos
de mosquitos da dengue no local.

SALA DAS SESSÕES, 25 de março de 2015.

ODAIR MACCARI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br